
   1/4  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: 2018/ 166552 /FNBRNO -14.7.1 – DrKr/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 7. 11. 2018 

Veřejná zakázka Technologická obnova opera čních sál ů ve FN Brno – p říslušenství 
k opera čním stol ům 
 
 
Vážení, 
 
v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 
zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce o počty požadovaného 
zboží v jednotlivých částech takto: 
 
Pro část 1 
 
Příslušenství k opera čním stol ům pro 2. etapu – Technologická obnova opera čních sál ů ve FN 
Brno pro urologii a KPRCH 
 
prodloužení sedací části   - urologické (pánevní) prodloužení k operačnímu stolu Maquet 1160, PUR 
polstrování, RTG transparentní, pro urologické intervence, TUR, …                                                   2 ks 
 
miska na zne čišt ěné nástroje  – nerezová miska na otočném rameni připojitelná namísto nožního 
segmentu operačního stolu, snadná demontáž, zatížitelnost 5 kg                                                       2 ks  
 
patní gelová podložka – gelová podložka pod paty pro uvolnění tlaku, pár, 175 x 30 x 190 mm      8 ks 
 
gelový p ůlválec  – gelový půlválec pro rozložení/zmírnění tlaku, 140 x 100 x 500 mm                      6 ks 
 
polohovací polštá ř malý  – gelový polštář pro rozložení/zmírnění tlaku, 110 x 60 x 300 mm            4 ks 
 
polohovací polštá ř velký  – gelový polštář pro rozložení/zmírnění tlaku, 150 x 80 x 400 mm           4 ks 
 
vyh řívací podložka pod pacienta  na operační stůl s řídící jednotkou – 180 x 80 cm,  
rozsah teploty 32 – 39 °C (krok 0,5 °C), RTG transparentní, 8 čidel teploty, alarmy při překročení 
teploty, vodotěsné                                                                                                                                6 ks 
 
obal na vyh řívací podložku  – Antistatický, RTG transparentní, vodotěsný, 180 x 80 cm               10 ks    
 
čisticí vozík pro základny OTESUS  – transportér pro čištění základen operačních stolů Maquet 1150 
a 1160                                                                                                                                                  1 ks 
 
IR ovlada č k opera čnímu stolu Maquet  – IR dálkový, programovatelný ovladač s displejem 
k operačnímu stolu Maquet 1160                                                                                                         2 ks 

dobíjecí stanice  – indukční nabíjecí stanice pro dálkový ovladač stolu Maquet 1160                        1 ks  



   2/4  
                     

 
bodové l ůžko dvoudílné  – dvoudílný polštář pro polohu na břiše, RTG transparentní,  
rozměry: 1. díl 500 x 200 x 250, 2. díl – 500 x 200 x 350 mm                                                              1 ks  
 
gelová podložka  – gelová podložka pro rozložení/zmírnění tlaku pod hlavu při poloze na břiše, 240 x 
130 x 280 mm                                                                                                                                       4 ks  
 
 
košík ke stojan ům na p říslušenství – drátěný košík na odložení příslušenství, 835 x 275 x 135 mm   
                                                                                                                                                             4 ks 
 
podložka pod horní kon četinu  – anesteziologická podložka ruky nastavitelná, otočná, upínací 
popruhy, integrovaná standardní svorka, délka 450 mm                                                                     4 ks  
 
držák dolních kon četin  – „šaut“, nastavení sklopení pomocí kulového kloubu, uchycení na boční lištu 
stolu, upínací popruh                                                                                                                            2 ks  
 

Pro část 2 
 
Příslušenství k opera čním stol ům pro 3. etapu – Technologická obnova opera čních sál ů ve FN 
Brno pro ortopedii 

adaptér pro p řipojení standardního držáku  – adaptér pro připojení speciálních polohovacích zařízení 
a opěrek pro hlavu a doplňků k operačnímu stolu Maquet                                                                   1 ks  

hlavová podložka s modrým gelem  – podkova pod hlavu s gelovým polsterem a kladkou pro trakci, 
umožňuje anatomické uložení hlavy i v nakloněných polohách a vleže                                               1 ks  

hlavová podložka černá  – podkova pod hlavu, dvoudílná, uložení hlavy i v nakloněných polohách a 
vleže, nastavitelná šíře                                                                                                                         2 ks  

držák hlavové podložky  – trojkloubový držák podkovy pod hlavu, 3 klouby pro široký rozsah nastavení 

                                                                                                                                                             2 ks 

plastová botka pro trakci vel. S  – plastová trakční bota s vakuovou vložkou, vel. S, stabilizace DK 
pacienta, rychlé připojení k extenzi                                                                                                      1 ks  

plastová botka pro trakci vel. M/L   - plastová trakční bota s vakuovou vložkou, vel. M/L, stabilizace 
DK pacienta, rychlé připojení k extenzi                                                                                                1 ks  

kryty na nastavitelné elementy spinálního stolu  – kryty pozičních elementů spinálního stolu       1 ks 

svorka na eurolištu  – radiální svorka pro uchycení příslušenství na eurolištu, nastavitelná             8 ks  

arm protector – plochý chráni č HK - chránič HK uchytitelný na eurolištu, nerez, komfortní 
polstrování, 250 x 190 x 450 mm                                                                                                         6 ks  

arm pad large  - gelová podložka pro HK   - gelová podložka pod ruku 180 x 35 x 460 mm               6 ks  

sacral support  – gelová podložka pod sakrum, 380 x 25 x 400 mm                                                  6 ks 

stolek pro výkony na horní kon četině a ruce  – RTG transparentní stolek pod horní končetinu, 
nastavitelná výška 700 – 1150 mm, 380 x 845 mm                                                                             1 ks  

prodloužení sedací části  – pánevní prodloužení k operačnímu stolu Maquet 1160, PUR polstrování, 
RTG transparentní                                                                                                                                1 ks  



   3/4  
                     

gelová podložka pod hlavu  – gelová podkova pod hlavu velká, prům. 200 mm                               4 ks 

gelová podložka pod hlavu  – gelový kruh pod hlavu velký, prům. 200 mm                                      4 ks  

gelová podložka pod hlavu  – gelová podložka pod hlavu, velká, 240 x 90 x 280 mm                      4 ks  

gelová podložka  - gelová podložka pro rozložení tlaku, 1150 x 520 x 10 mm                                   8 ks  

gelová podložka  - gelová podložka pro rozložení tlaku, 520 x 520 x 10 mm                                     8 ks  

patní gelová podložka  - gelová podložka pod paty, pár, 100 x 70 x 180 mm                                    8 ks  

košík ke stojan ům na p říslušenství – drátěný košík na odložení příslušenství, 835 x 275 x 135 mm   
                                                                                                                                                             4 ks 
 
podložka pod horní kon četinu  – anesteziologická podložka ruky nastavitelná, otočná, upínací 
popruhy, integrovaná standardní svorka, délka 450 mm                                                                     4 ks  
 
držák dolních kon četin  – „šaut“, nastavení sklopení pomocí kulového kloubu, uchycení na boční lištu 
stolu, upínací popruh                                                                                                                            2 ks  

 
Pro část 3 
 

Příslušenství k opera čním stol ům pro 4. etapu - Technologická obnova opera čních sál ů ve FN 
Brno pro neurochirurgii a stomatochirurgii 

RTG transparentní podp ěra HK  – podpěra HK ke karbonové operační desce, 100 x 50 cm           1 ks  

Weinberger ův fixátor ruky  - pro trakci, uchytitelný do držáku Trimano, plastový – RTG transparentní, 
resterilizovatelný                                                                                                                                   1 ks  

Adaptér k Trimanu  – uchycení Weinbergerova fixátoru ruky                                                             1 ks  

Weinbergerova trakce k Trimanu  – Weinbergerova fixace ruky k zařízení Trimano, TRG 
transparentní, resterilizovatelná                                                                                                           1 ks  

polohovací za řízení pro humerus  – pro repozici při intramedulárním hřebování, přísl. svorka, ochrana 
plexu a horizontální vodič                                                                                                                     1 ks  

loketní kontra trak ční sloupek k Trimanu  – pro intramedulární hřebování, naklapovací, RTG 
transparentní, materiál podložky - PUR, materiál sloupku – uhlíkaté vlákno                                       1 ks  

kontra trak ční sloupek pro humerus  - pro intramedulární hřebování, RTG transparentní, přísl. svorka                                

                                                                                                                                                             1 ks  

podp ěrná deska paže  – deska pro operace HK v pronační poloze, RTG transparentní, výškově 
nastavitelná o 100 mm, materiál – PUR, 210 x 260 mm, standardní svorka                                       1 ks  

podpažní podpora  - RTG transparentní podpěra axilly, materiál – PUR, standardní svorka             1 ks  

loketní podpora  – podpora lokte pro repozice zlomenin, uchycení k postranní liště                          1 ks  

ramenní deska pro Trimano  – naklikávací mechanizmus, materiál SFC                                          1 ks  

předloketní podp ěra pro Trimano  – podpěra předloktí k Trimanu pro operace ramene, nerezová ocel, 
resterilizovatelná                                                                                                                                  1 ks  



   4/4  
                     

návleky na ramenní podp ěru  – pěnové návleky na předloketní podpěru pro Trimano                     1 ks  

standardní držák trojbodové svorky hlavy  – pro fixaci hlavy, ovládání jednou rukou                     2 ks  

spojovací část k trojbodové svorce  – umožní rotaci hlavové svorky                                               2 ks  

trojbodová svorka hlavy  – bezpečné uchycení hlavy při neurochirurgických výkonech                   2 ks  

sada pin ů pro hlavovou svorku  – nerezová ocel, resterilizovatelné                                                 2 ks  

adaptér pro p řipojení standardního držáku  – adaptér pro připojení speciálních polohovacích zařízení 
a opěrek pro hlavu a doplňků k operačnímu stolu Maquet                                                                   2 ks  

boční zarážka  – fixační boční zarážka, 100 x 215 mm, materiál PUR, standardní svorka                 4 ks  

pás pro fixaci pacienta se svorkou  – uchycení k postranní liště, nastavení délky, 120 x 1500 mm  

                                                                                                                                                             5 ks  

pás pro fixaci pacienta  - nastavení délky, 120 x 2200 mm, možnost praní                                       5 ks  

pás pro fixaci DK  – bezpečné uchycení DK                                                                                       6 ks 

tunel pro DK  – polštář mezi nohy pro polohu na boku, tunel, RTG transparentní, 40 x 22 x 65 cm   3 ks  

arm protector – plochý chráni č HK - chránič HK uchytitelný na eurolištu, nerez, komfortní 
polstrování, 250 x 190 x 450 mm                                                                                                         6 ks 

košík ke stojan ům na p říslušenství – drátěný košík na odložení příslušenství, 835 x 275 x 135 mm  

                                                                                                                                                             2 ks 

podložka pod horní kon četinu  – anesteziologická podložka ruky nastavitelná, otočná, upínací 
popruhy, integrovaná standardní svorka, délka 450 mm                                                                     4 ks 

 
 
 
Doplněná zadávací dokumentace bude rovněž zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2018-11-07T14:04:30+0100
	Kateřina Láníčková




